

*BHC Consulting ApS
Mørupvej 41, Mørup
7400 Herning*

CVR-nr: 39 29 81 39

*ÅRSRAPPORT
23. januar 2018 - 30. april 2019*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/7 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 23. januar 2018 - 30. april 2019

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BHC Consulting ApS Mørupvej 41, Mørup 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 29 81 39 Stiftet: 23. januar 2018 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 23. januar - 30. april
Direktion	Bjarne Christensen Bjarne Hjortlund
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	BJHJ Holding ApS, Spandetvej 50, 6760 Ribe Christensen Invest ApS, Smørpøtvej 17, Skads, 6705 Esbjerg Ø
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at yde konsulentbistand og rådgivning vedrørende overfladebehandling, udlejning af materiel samt hermed beslægtet virksomhed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af konsulentbistand inden for overfladebehandling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 69.423. Balancen viser en egenkapital på DKK 109.423.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
23. JANUAR 2018 - 30. APRIL 2019

	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	1.569.241
1 Personaleomkostninger.....	-1.472.687
DRIFTSRESULTAT	96.554
Andre finansielle indtægter	108
Andre finansielle omkostninger.....	-6.749
RESULTAT FØR SKAT	89.913
2 Skat af årets resultat.....	-20.490
ÅRETS RESULTAT	69.423
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	69.423
DISPONERET I ALT	69.423

BALANCE PR. 30. APRIL 2019
AKTIVER

	2019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.850
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	102.987
	<hr/>
Tilgodehavender	670.837
	<hr/>
Likvide beholdninger	163.338
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	834.175
	<hr/>
AKTIVER.....	834.175
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. APRIL 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat.....	69.423
	<hr/>
EGENKAPITAL	119.423
	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	20.490
	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	20.490
	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	431.979
Anden gæld.....	237.283
Periodeafgrænsningsposter	25.000
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	694.262
	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER	694.262
	<hr/>
PASSIVER	834.175
	<hr/> <hr/>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018/19
1 Personalemkostninger	
Antal personer beskæftiget	6
Lønninger.....	1.426.987
Pensioner	27.044
Andre omkostninger til social sikring	18.656
Personalemkostninger i alt	<u>1.472.687</u>
2 Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	20.490
Skat af årets resultat i alt	<u>20.490</u>
	2019
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.017.517
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	-914.530
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt.....	<u>102.987</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingenting.	
